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لزوم مدیریت تحولگرایانه و تاکید بر ارزش سرمایه انسانی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آیین تکریم و معارفه رئیس بیمارستان و مجتمع درمانی بابا باغی تبریز بر

لزوم  مدیریت تحولگرایانه و ارج نهادن به ارزش سرمایه انسانی در این مجتمع درمانی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آیین تکریم و معارفه ریاست بیمارستان و مجتمع بابا باغی تبریز، با حضور دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه،

جمعی از مسئولین دانشگاه و مدیران مرکز آموزشی، درمانی رازی و بیمارستان و مجتمع درمانی بابا باغی تبریز، روز چهارشنبه، هفتم خرداد ماه 1404 در سالن این مجتمع درمانی

برگزار شد.

دکتر جعفری در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد مبین و قدردانی از خدمات دکتر یوسفی، سرمایه انسانی را اصلی ترین دارایی دانشگاه علوم پزشکی معرفی کرد.

وی با تاکید بر نقش حمایت معنوی از نیروی انسانی گفت: ساکنین بیمارستان بابا باغی نیز علاوه بر حمایت های مادی، نیازمند حمایت های روحی، روانی و معنوی هستند؛ نباید

به بیمارستان و مجتمع درمانی بابا باغی صرفاً به دیده بیمارستان نگاه شود، بلکه نیازمند توجهات مدیریتی در حوزه اقامتی درمانی است که با منابع محدود و مشکلات موجود،

بهبود خدمات را می طلبد.

دکتر یوسفی، رئیس سابق بیمارستان بابا باغی، در سخنانی با تأکید بر تفکیک بیمارستان های رازی و بابا باغی در دوره مسئولیت وی و حل مشکلات مالی، به کاهش حمایت های

مالی از جذامیان و رفع این چالش ها با کمک خیرین اشاره کرد و گفت: سیستم SIS در دوره اینجانب نصب شد و با تأمین درآمدهای اختصاصی، امکان پرداخت بدهی های

انباشت وجود دارد.

وی همچنین ضمن طلب حلالیت از تمامی ساکنین، کادر و مدیران، کمبود نیروی انسانی در برخی حوزه ها را یکی از چالش های مهم دوره مدیریتی خود دانست.

دکتر اصغرزاده سرپرست جدید بیمارستان و مجتمع درمانی بابا باغی تبریز، نیز در این مراسم از اعتماد دوباره مجموعه درمان و دانشگاه برای تصدی این مسئولیت قدردانی و

ضمن اشاره به حدیث پیامبر (ص) که می فرمایند «الخلق کلهم عیال الله»، تأکید کرد: احترام و تکریم انسان ها جزء آموزه های دینی و نقشه راه مدیریت وی بوده و شغل

همکاران از نیروی خدمات تا مدیران ارشد، در کاهش آلام انسان های بیمار و دردمند ارزشمند است.

وی با بیان اینکه احترام به ارباب رجوع یکی از شرایط مهم در حیطه مسئولیتم است افزود: امیدوارم همه همکاران نیز خوشرویی و احترام به ارباب رجوع را نه تنها در این مرکز

بلکه در تمامی تعاملات اجتماعی خود در اولویت قرار دهند.

در ادامه یکی از ساکنین مجتمع باباباغی، ضمن تقدیر از تلاش های مدیران پیشین، پیشنهادات و خواسته های ساکنین را مطرح کرده و از مهندس هوشیار شهرداری تبریز و سایر

مسئولین برای ارائه خدمات به خانه های اهالی بابا باغی تقدیر کرد.

در خاتمه طی حکم ابلاغی دکتر احمد رضا جودتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر علی اصغر زاده به عنوان سرپرست جدید بیمارستان و مجتمع بابا باغی تبریز معرفی و از

زحمات و خدمات شایان دکتر سعید یوسفی تجلیل و تقدیر شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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